

Protokół Nr 8/13
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego w dniu 20 czerwca 2013 r. w godzinach
od 15³⁰ do 16⁰⁰ w salce posiedzeń Urzędu Gminy Bukowiec

Obradom przewodniczyła Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji.
Protokołowała Anna Pieczka.

Obecni członkowie komisji według listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- 1. Pan Adam Licznerski, Wójt Gminy;**
- 2. Pani Bernadeta Kiełpińska, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej;**
- 3. Pani Henryka Bogun, Główna Księgowa Zakładu Gospodarki Komunalnej;**
- 4. Pan Tadeusz Matuszczyk, Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej.**

Porządek obrad:

- 1. Otwarcie posiedzenia.**
- 2. Stwierdzenie quorum.**
- 3. Kontrola Zakładu Gospodarki Komunalnej za 2012 rok.**
- 4. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2012 rok.**
- 5. Kontrola wykorzystania środków przeznaczonych na profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.**
- 6. Sprawy różne.**

Ad. 1

Posiedzenie otworzyła Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej.

Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła porządek obrad komisji, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, stwierdziła quorum wobec obecności 4 na ogólny stan 5 członków komisji.

Ad. 4

Pani Bernadeta Kiełpińska, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, przedstawiła sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2012 rok.

Pan Andrzej Ratkowski – radny – ile osób biorących udział w szkoleniach znajduje później pracę?

Pani Bernadeta Kiełpińska – Kierownik GOPS – pięć osób znalazło pracę jako opiekunki osób starszych a kolejne trzy osoby pracują na kasach fiskalnych. Założeniem tego projektu nie było tylko to, żeby osoby te znalazły pracę ale żeby ich zaktywizować, żeby je zmobilizować do czegoś i pobudzić ich aktywność. Osoby te mogą się spotkać, porozmawiać. Dzięki tym projektom mogliśmy także doposażyć w sprzęt i meble nasz GOPS oraz świetlice środowiskowe..

Pani Helena Janicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – czy lista osób uprawnionych do otrzymywania pomocy w formie żywności z Chojnickiego Banku Żywności jest na bieżąco aktualizowana?

Pani Bernadeta Kiełpińska – Kierownik GOPS – w miarę naszych możliwości staramy się tę listę aktualizować.

Ad. 5

Pani Bernadeta Kiełpińska, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, przedstawiła sprawozdanie z wykorzystania środków przeznaczonych na profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.

Ad. 3

Pani Henryka Bogun, Główna Księgowa ZGK, złożyła sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej za 2012 rok.

Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej za 2012 rok stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pani Helena Janicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – jak przedstawia się sprawa z zaległościami?

Pani Henryka Bogun – Główna Księgowa ZGK – część zaległości spłynęła, część została umorzona a inne są jeszcze w sądzie.

Pani Helena Janicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – zakład będzie dalej ścigał dłużników mimo, że sprawy z odbiorem odpadów realizuje teraz Świecie?

Pani Henryka Bogun – Główna Księgowa ZGK – oczywiście, że tak.

Pani Helena Janicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – czy pomaga w ściąganiu zaległości fakt rozłożenia na raty tych zadłużeń?

Pani Henryka Bogun – Główna Księgowa ZGK – czasami tak.

Pan Andrzej Ratkowski – radny – czy dłużnik nie mógłby odpracować swojego długu?

Pan Tadeusz Matuszczyk – Kierownik ZGK – niestety nie ma takiej możliwości. Wracając do dłużników to są też osoby, które w tej chwili płacą rachunki na bieżąco lecz rachunki dawniejsze nie są przez nich zapłacone. Jeżeli chodzi o zakładanie kryz to pomagają one w tym, że jest mniejsze zużycie wody.

Pan Andrzej Ratkowski – radny – ile razy użyta była zadymiarka?

Pan Tadeusz Matuszczyk – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej – niestety ani razu. W tej chwili nie ma komu tego robić i nie ma kiedy ze względu na duży natłok pracy.

Pani Helena Janicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – co stanie się z pracownikami, którzy zajmowali się wywożeniem odpadów?

Pan Tadeusz Matuszczyk – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej – pracownicy od 1 lipca zostaną zwolnieni.

Pani Helena Janicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – czy osoby te nie mogłyby zostać żeby tę zadymiarke obsługiwać?

Pan Tadeusz Matuszczyk – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej – mamy limity zatrudnienia i raczej nie da się tego przekroczyć.

Pan Tadeusz Matuszczyk, Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej, złożył sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej za 2012 roku. –

Ad. 6

Pan Adam Licznerski – Wójt Gminy – złożyliśmy wniosek o dofinansowanie remontu szkoły podstawowej w Przysiersku. Zależy nam na dostosowaniu tej szkoły dla potrzeb uczniów niepełnosprawnych.

Więcej spraw różnych nie wniesiono.

Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Janicka
Helena Janicka

Lista obecności
Komisji Rewizyjnej na posiedzeniu
20 czerwca 2013 roku, godzina 14³⁰

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Janicka Helena	Przewodnicząca	<i>Janicka</i>	
2	Kusiak-Tomusiak Ewa	Wiceprzewodnicząca	<i>Kusiak-Tomusiak</i>	
3	Gwizdała Aleksandra	Członek	<i>Gwizdała</i>	
4	Kutowska Małgorzata	Członek	<i>Kutowska</i>	
5	Ratkowski Andrzej	Członek	<i>Ratkowski</i>	

Lista obecności zaproszonych gości
na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej
20 czerwca 2013 roku, godzina 14³⁰

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Błażejwidła Beata	kierownik GOS	Błażejwidła	
2	LICZNEŃSKI ADAM	WÓJT GMINY	Licznęski	
3	Bogun Henryk	Zs'p. ZGK	Bogun	
4	Matuszczyk Tadeusz	kierownik ZGK	Matuszczyk	
5				
6				
7				